

LANDBRUGSSELSKABET ULLERUP MARK ApS

Tømmerupvej 251

2791 Dragør

(CVR-nr. 25 44 45 66)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Rune Klarskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

5

Årsregnskab for 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

12

Selskabsoplysninger

Selskabet LANDBRUGSSELSKABET ULLERUP MARK ApS
Tømmerupvej 251
2791 Dragør

CVR-nr.: 25 44 45 66
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Rune Klarskov

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i landbrugsejendomme samt drift af disse.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 202.995. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i foråret 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	351.881	328.734
Af- og nedskrivninger	-62.139	-62.139
Driftsresultat	289.742	266.595
Andre finansielle indtægter	3.947	2.692
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.291	-4.757
Andre finansielle omkostninger	-7.074	-6.598
Resultat før skat	282.324	257.932
2 Skat af årets resultat	-79.329	-72.371
ÅRETS RESULTAT	202.995	185.561
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	202.995	185.561
Anvendelse i alt	202.995	185.561

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger	7.965.673	8.027.812
Materielle anlægsaktiver i alt	7.965.673	8.027.812
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.965.673	8.027.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.213	17.213
Andre tilgodehavender	586.921	182.974
Tilgodehavender i alt	604.134	200.187
Likvide beholdninger	197.409	318.905
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	801.543	519.092
AKTIVER I ALT	8.767.216	8.546.904

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.381.446	7.178.451
EGENKAPITAL I ALT	<u>7.506.446</u>	<u>7.303.451</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.770	13.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	484.609	469.583
Anden gæld	744.391	742.100
Kortfristet gæld i alt	<u>1.260.770</u>	<u>1.243.453</u>
GÆLD I ALT	<u>1.260.770</u>	<u>1.243.453</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.767.216</u>	<u>8.546.904</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	79.329	72.371
	<u>79.329</u>	<u>72.371</u>

3 Eventualposter

Sambeskatning

LANDBRUGSSELSKABET ULLERUP MARK ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Rune Klarskov Finans A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.